
支部協会登録チーム 御中 

令和元年 7 月吉日 

新潟支部バドミントン協会 

第 3６回全日本シニアバドミントン選手権大会ご案内 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。  さて、今年度、第 3６回全日本シ

ニアバドミントン選手権大会の要項が届きましたので

ご案内いたします。  尚、要項・申込書等につきま

しては、県強会・支部協会ホームページよりご確認

の上、下記宛先へ送付願います。  また、参加費

につきましては出場者決定後、改めて徴収の案内を

させて頂きます。  その他、宿泊・昼食・レセプショ

ンなどにつきましても出場決定後、各自にて申込み

をお願いします。 

メール申込先： qrjrc937＠ybb.ne.jp 

郵送の場合:〶953-0125 新潟市西蒲区和納８２５１ 

競技委員長 海津 英樹  宛 

※申込期日：令和元年 8 月 2 日（土） 

（期日厳守の事） 


